The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Creacio siue creator a
cum uariis

Tria quedam maxime scienda de creatura nobis oportuit intimari: quis eam fecerit, per quid fecerit, quare fecerit. Si ergo querimus quis fecerit, Deus est; si per quid, dixit: fiat, et facta sunt; si quare fecerit, quia bona est. Nec enim auctor est excellentior Deo, nec ars efficacior Dei uerbo, nec causa melior quam ut bonum crearetur a Deo bono. Hanc eciam causam condendi mundum Plato iustissimam dicit ut a Deo bono opera bona fierent.

Augustinus libro XI. de ciuitate Dei capitulo XXI.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

scienda] scinenda C; oportuit] oportet P V¹ V² L¹ L²; quid] quod V² L¹ L²; fecerit] et *add.* B; quare] quia P V¹ V² L¹ L²; per quid] per quod V² L¹ L²; si] sed B; quia bona] quia bonus V² L¹ L²; createtur] creat (*cor. supra lin.*) B